



Artikel-Nr.: SB-EBM-00-008-2 Hersteller: Smartbeam Gewicht: 0.4 kg

Permanentmagnet für EB-x Serie

175,00 € *

zzgl. MwSt. <u>zzgl. Versandkosten</u> Lieferzeit 60 Werktage

Produktinformationen "Permanentmagnet für EB-x Serie"

Permanentmagnet für EB-x Serie 2x NdFeB Magnet mit Abstandshaltern, vernickelt

Produktart: Ersatzteile

Weiterführende Links zu"Permanentmagnet für EB-x Serie"

- - Fragen zum Artikel?
- - Weitere Artikel von

Smartbeam

BeamTec GmbH Wolfgang-Paul-Str. 4 89081 Ulm Germany Geschäftsführer: Ralph Kempter Handelsregister Ulm: HRB Nr. 720095

USt-ID-Nr.: DE238193863

Telefon: +49 731 146620 0 Telefax: +49 731 146620 99 E-Mail: info@beamtec.de Internet: www.beamtec.de Bank: BW Bank Ulm BIC: SOLADEST600 IBAN EUR: DE05 6005 0101 0002 5061 55 IBAN USD: DE43 6005 0101 7482 1929 31